
                                      
 

   

 

 

 

 

 

JOHTAJASOPIMUS 

 

Hämeenkyrön kunta ja kunnanjohtaja Johanna Rannanjärvi sopivat johtajasopimuksella 

kunnanjohtajan avaintehtävistä, työn painopistealueista, niiden arvioinnista ja tarkistami-

sesta, työn edellytyksistä sekä kunnanjohtajan palkkauksesta ja muista palvelussuhteen 

ehdoista jäljempänä kirjatulla tavalla. Sopimuskumppanit ovat Hämeenkyrön kunta (jäl-

jempänä hallitus) ja kunnanjohtaja Johanna Rannanjärvi (jäljempänä kunnanjohtaja). 

 

1.Kuntajohtajan tehtävät ja painopistealueet 

Kunnanjohtajan tehtävät määräytyvät kuntalain ja kunnanvaltuuston vahvistamien Hä-

meenkyrön kunnan hallintosäännön mukaisesti.  

Kunnanjohtaja vastaa kunnan operatiivisesta johtamisesta ja työn organisoinnista. Kunnan-

johtaja johtaa hallituksen alaisena kunnan hallintoa, taloudenpitoa, asioiden valmistelua ja 

organisaation muuta toimintaa. Lisäksi kunnanjohtajan tulee toimia kunnan eri suunnitel-

missa ja strategioissa esitettyjen tavoitteiden toteuttamiseksi. Kunnan toiminnan tavoitteet 

ja painopistealueet on määritelty kuntastrategiassa, muissa strategia- ja ohjelma-

asiakirjoissa sekä vuosittain laadittavassa talousarviossa ja - suunnitelmassa. 

 

Kunnanjohtaja toimii hallintosäännön mukaisesti hallituksen kokousten esittelijänä, edustaa 

kuntaa sekä käyttää kunnan puhevaltaa kuntalain ja kunnan hyväksymien sääntöjen ja oh-

jeiden mukaan. Palveluorganisaation johtamisessa kunnanjohtajan tukena ja esikuntana on 

johtoryhmä. 

Kunnanjohtajan ja poliittisen johdon välinen työnjako on määritelty Hämeenkyrön hallinto-

säännössä, erillisillä hallinnollisilla päätöksillä sekä vuosittain käytävissä kehityskeskuste-

luissa.  

 



                                      
 

   

 

 

2. Kunnanjohtajan työn tulosten arviointimenettely 

Kunnanjohtajan työn tavoitteet määritellään kuntastrategian ja vuosittaisen talousarvion 

toiminta- ja taloussuunnitelman pohjalta osana vuosittain käytävää kehityskeskustelua. Ke-

hityskeskustelu käydään kunnanjohtajan ja hallituksen puheenjohtajiston sekä valtuuston 

puheenjohtajiston kesken. Kehityskeskustelussa arvioidaan myös kunnanjohtajan työsken-

telyn tavoitteiden toteutuminen. 

 

3. Kunnanjohtajan palvelusuhteen ehdot 

Kunnanjohtaja on valittu 15.1.2024 alkaen virkasuhteeseen, joka on voimassa toistaiseksi. 

Virkasuhteen alussa sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa ajalla 15.1.-15.7.2024. 

 

Kunta hankkii kunnanjohtajan käyttöön matkapuhelimen ja kannettavan tietokoneen tieto-

liikenneyhteyksineen. 

 

Kunnanjohtajalla on käytössään kunnan luottokortti viranhoitoon liittyvien kustannusten 

maksamista varten.  

 

Kunnanjohtajan sivutoimilupamenettelyn osalta noudatetaan lakia kunnallisesta viranhalti-

jasta. 

 

4. Virkamatkat ja koulutus  

Kunnanjohtajalla on oikeus osallistua tavanomaisiin virkamatkoihin, koulutustilaisuuksiin ja 

seminaareihin ilman erillistä virkamääräystä. Kunnanjohtaja arvioi itse tavanomaiseksi kat-

sottavat virkamatkat. Kunnanjohtajan ulkomaille tehtävät virkamatkat hyväksyy hallituksen 

puheenjohtaja.  

 

Kunnanjohtajan tulee pitää ammattitaitoaan yllä, minkä vuoksi kunnanjohtajan tulee osal-

listua täydennys- ja jatkokoulutustilaisuuksiin talousarvioon varattujen vuotuisten määrära-

hojen puitteissa. Pitkäkestoisemmista ja laajemmista tai kalliimmista koulutuskokonaisuuk-

sista päättää hallitus.  



                                      
 

   

 

 

 

Virkamatkoilla ja muussa virkasuhteesta johtuvassa matkustamisessa kunnanjohtajalla on 

oikeus käyttää valitsemaansa tarkoituksenmukaista matkustustapaa. Matkakustannukset 

korvataan kunnanjohtajalle Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) sään-

nösten ja verohallinnon määräysten mukaisesti. Jos edustustilaisuuteen liittyvä kutsu on 

esitetty myös kunnanjohtajan seuralaiselle, kustantaa kunta myös hänen matkustamises-

taan aiheutuvat kulut. 

 

5. Työaika 

Palkkaukseen, työaikaan, vuosilomiin ja muihin virkasuhteeseen liittyviin ehtoihin sovelle-

taan kunnallista yleistä virka- ja työehtosopimusta.  

 

Kunnanjohtaja ei ole työaikalain soveltamispiirissä (työaikalaki 2 §1 mom). Työajan suhteen 

noudatetaan KVTES:n määräyksiä. Kunnanjohtajalla on kokonaistyöaika, mutta kuitenkin 

työhyvinvoinnin näkökulmasta työssä pyritään noudattamaan pääsääntöisesti toimistotyö-

aikaa tehtävien sen salliessa. Tarpeellisia työtehtäviä hoidetaan joustavasti myös illalla ja 

viikonloppuisin. Kunnanjohtajalla on kuitenkin kokonaistyöajan puitteissa oikeus itsenäi-

seen työajan suunnitteluun, huomioon ottaen kunnan perustoimintojen aikataulut. Hänelle 

annetaan mahdollisuus pitää palkallisia vapaita (tasoitusvapaata) yksinkertaisena korvauk-

sena kertyneistä ylitunneista. Työaikalain mukaisesti työajan tulee kuitenkin tasoittua enin-

tään 40 tunniksi 52 viikon ajanjakson aikana. Kunnanjohtaja on itse velvollinen huolehti-

maan työajan tasoittamisesta siten, että sovitut työtehtävät eivät häiriinny. Kunnanjohtaja 

voi harkintansa mukaan etätyöskennellä osana kunnanjohtajan kokonaistyöajan sovelta-

mista. 

 

Kunnanjohtajan vuosilomista, sairauslomista, koulutusvapaista ja alle kuukauden kestävistä 

virkavapaista päättää hallituksen puheenjohtaja. Muista vapaista päättää hallitus. 

 

 

6.Palkkaus 



                                      
 

   

 

 

Kunnanjohtajan kokonaispalkka on 9000 euroa/kk 15.1.2024 alkaen.  

Kokouspalkkiot kunnan luottamushenkilöorganisaatioon liittyviin kokouksiin maksetaan 

kulloinkin voimassa olevan hallintosäännön mukaan. Palkkausta tarkistetaan KVTES:n koro-

tusten yhteydessä Kuntatyönantajien määrittämää kunta-alan prosentuaalista kustannus-

vaikutusta vastaavalla prosentuaalisella muutoksella. Kunnanjohtajan palkan mahdolliset 

muut tarkistukset perustuvat kehitys- ja palkkakeskustelujen yhteydessä tehtävään työsuo-

rituksen arviointiin. Kunta on velvollinen huolehtimaan siitä, että kunnanjohtajan palkkaus 

on kunnanjohtajan tehtävät ja työsuoritus huomioiden kilpailukykyinen kokoluokaltaan 

Hämeenkyrön kuntaa vastaavien kuntajohtajien palkkoihin verrattuna. 

Eläke-edut määräytyvät kunnallisen eläkelain (KuEL) mukaisesti. 

 

7. Työterveyshuolto ja vakuutukset  

Kunnanjohtaja on kunnan henkilöstön työterveyshuollon piirissä ja kunnanjohtaja kuuluu 

työnantajan toimesta kunnanjohtajan tehtävien hoitamista varten julkisyhteisön vastuu-, 

varallisuus-, vahinko- ja oikeusturvavakuutuksen piiriin. Kunnanjohtaja on kunnan henkilös-

tön tapaturmavakuutuksen sekä muun vakuutusturvan piirissä. Kunnanjohtajan virkasuh-

teesta johtuvia ulkomaanmatkoja varten kunta ottaa kustannuksellaan kunnanjohtajalle 

matkavakuutuksen, joka käsittää matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen. 

 

8. Irtisanomisaika  

Irtisanomisaika määräytyy kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain (304/2003) mukaan 

 

9. Menettelytavat ristiriitatilanteissa ja erokorvaus 

Mikäli luottamuspulan tai muun syyn vuoksi tulee harkittavaksi kuntalain 35 §:ssä mainitun 

tilapäisen valiokunnan asettaminen valmistelemaan kunnanjohtajan irtisanomista tai mui-

hin tehtäviin siirtämistä, sopimusosapuolet sitoutuvat neuvottelemaan asiasta ennen valio-

kunnan asettamista.  

Mikäli hallitus ja kunnanjohtaja yhdessä toteavat, ettei kunnanjohtaja nauti poliittisen joh-

don luottamusta, kunnanjohtaja sitoutuu irtisanoutumaan erokorvausta vastaan. Erokor-

vaus sisältää irtisanomisajan palkan. 



                                      
 

   

 

 

Erokorvauksen suuruus määräytyy seuraavasti:  

- erorahan suuruus on 6 kk:n palkkaa vastaava summa kahteen (2) palvelusvuoteen saakka  

- kahden (2) vuoden palvelussuhteen jälkeen erorahan suuruus on 12 kk:n palkkaa vastaava 

summa. 

 

10. Sopimuksen voimaantulo ja voimassaoloaika  

Tämä sopimus sitoo kunnanjohtajaa osapuolten allekirjoitettua sen ja Hämeenkyrön kuntaa 

sen jälkeen, kun hallituksen asiaa koskeva päätös on lainvoimainen ja osapuolet ovat alle-

kirjoittaneet sopimuksen. Allekirjoittaneet sitoutuvat omalla toiminnallaan ja käytöksellään 

edistämään kunnassa poliittisen ja ammatillisen johdon keskinäistä luottamusta ja hyvää, 

avointa keskustelukulttuuria. Tätä sopimusta on laadittu kaksi saman sisältöistä kappaletta, 

yksi kummallekin osapuolelle. Sopimus astuu voimaan, kun se on hyväksytty hallituksessa 

ja allekirjoitettu. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

 

Sopimusta voidaan muuttaa molempien osapuolten suostumuksin. Kaikki muutokset so-

pimukseen on tehtävä kirjallisesti ja molempien osapuolten allekirjoituksin, muut muutok-

set ovat mitättömiä. 

 

 

Allekirjoitukset 

 

 

Hämeenkyrön kunta    Kunnanjohtaja 

Hallituksen puheenjohtaja Rauno Mäki   Johannan Rannanjärvi 


